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RĘKAWICE BOKSERSKIE TOP KING TKBGSA
"SUPER AIR" (152) (yellow/black/white)

Cena 549,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Top King

Opis produktu
Rękawice bokserskie jednego z najlepszych producentów sprzętu do sportów walki - TOP KING. Producent kojarzony ze
światowymi wydarzeniami sportów walki - K1 i muay thai. K-1, It's ShowTime, Thai Fight, Thailand vs Challenger to
wydarzenia sygnowane marką TOP KING.
 

RĘKAWICE BOKSERSKIE TOP KING TKBGSA "SUPER AIR" (152) (yellow/black/white)

Opisywany produkt jest ciekawym zestawieniem koloru czarnego z żółtym. Posiadamy różne wersje kolorystyczne tego
modelu rękawic bokserskich.
 

Informacje na które warto zwrócić uwagę przy tym modelu:

Zapięcie wokół nadgarstka jest usztywnione i wydłużone, co daje poczucia przechodzenia przedramienia w
rękawicę z poczuciem dużego usztywnienia. 
Dużym atutem jest to, że dłoń bardzo łatwo formuje się w pięść , bez przesadnego, koniecznego zaciskania dłoni
przed uderzeniem i przy wchodzeniu w cel.
Prezentowane rękawice wykonane są z bardzo dobrej jakości skóry bydlęcej - 100%!
Jak każdy produkt tej marki, tak i te rękawice zostały wytworzone ręcznie. Zatem cały proces krojenia i szycia nie
podlegał produkcji maszynowej.
Do wyprodukowania rękawic użyto specjalnej, wielowarstwowej pianki amortyzującej. Tego rodzaju zastosowanie
jest odczuwalne wówczas, gdy cios trafia w cel i nie odczuwa się tłumienia ciosu, a przekazanie energii.
Kolejnym rozwiązaniem zastosowanym tutaj jest technologia ClimaCool. Najprościej mówiąc, jest ona związana ze
wszystkim tym, co pomaga rękawicę i dłoń utrzymać we względnej suchości eliminując wilgoć. Rękawice lepiej
oddychają,a  przy tym zachowują dłużej swoją żywotność i szybciej schną.
Nylonowa podszewka od środka rękawicy, zapobiega nadmiernemu gromadzeniu się wilgoci.
Kciuk jest stabilnie przytwierdzony do rękawicy za pomocą mocnego szwu, by uniknąć kontuzji dłoni w trakcie
zadawania silnych uderzeń.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga rękawicy: 12 oz
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